
Společenství vlastníků Husova 783-785 v Chrudimi
Husova 783, 53701 Chrudim III

15487245

Kuška Jan

Palackého 63

537 01 Chrudim III

Věc: Oznámení výše úhrad za užívání bytu s učinností od 01/01/2022

Byt
Adresa  bytu

245 03 00 008
HUSOVA  785
537 01 CHRUDIM III

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

2450015487

0100000000

Velikost 1+1 Plocha užitková :41.03 Plocha podlahová :41.03

:
:
:
:

Položka Položka KorekceKorekce Částka Kč Částka Kč
Splátka investičního úvěru Záloha na teplo a ohřev TUV    0.00   354.00
Tvorba dlouhodobé zálohy na op Záloha na spotřebu teplé vody  698.00   435.00  125.00
Pojištění Záloha na spotřebu studené vod   10.00     0.00
Poplatek na správu Záloha na vodné stočné    0.00   415.00
Členský příspěvek Záloha na pronájem kontejnerů    0.00    10.00
Ostatní náklady, mzdy provozní Záloha na provoz výtahu   12.00     0.00
Daň z nemovitosti Záloha na odvoz,komíny,úklid    0.00     0.00
Správa Záloha na osvětlení spol.prost   71.00    13.00
Účetnictví Záloha na úklid   76.00     0.00

CELKEM ÚHRADA STÁLÝCH PLATEB
CELKEM CENY SLUŽEB - ZÁLOHOVÉ PLATBY

  992.00  1227.00

CELKEM ÚHRADY STÁLÝCH PLATEB A CENY SLUŽEB: 2219 ,- Kč

Úhrady za plnění poskytované s užíváním bytu jsou splatné měsíčně, nejpozději do 20. dne měsíce na účet 1437597/0300 u ČSOB a. s. Chrudim.1.

2. Máte-li sjednán způsob úhrady ze sporožirového účtu ČS a. s., popř. i SIPO, není nutné provádět z vaší strany žádné změny.

3. Platíte-li prostřednictvím jiného trvalého příkazu než v bodě 2, musíte si změnu výše úhrady, variabilního a specifického symbolu zajistit sami.

4. Stálé platby se porovnávají se skutečnými náklady v roční uzávěrce domu, kterou obdrží předseda výboru společenství nebo předseda
samosprávy, který je povinen s ní seznámit všechny bydlící. Poplatek na správu se upravuje o roční inflaci popř. zákonné daňové
dopady.Zálohové platby se upravují o nárůst dodavatelských cen a vyúčtovávají se na jednotlivé byty podle skutečných nákladů.

5. V případě neplacení úhrad za užívání bytu SBD účtuje úrok z prodlení v souladu s platnými právními předpisy.Dlužné úhrady jsou vymáhány
soudní cestou.

Uvádějte správný variabilní i specifický symbol.

Poučení:

Eva Kleprlíková
za správce

V  C h r u d i m i   dne:
STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO

CHRUDIM

Vyřizuje      : Teplá
Telefon       : 702 013 118

17/12/2021

Telefon:
Fax: IČ:

DIČ:
Bank.spojení:

E-mail:
28802748č.ú.1437597/0300

tepla@sbdchrudim.cz
dodatek ze dne: 17/12/2021 čas: 07:34:16 list: 1

Krajský soud Hradec Králové, oddíl S 5105, vložka 0

Úřední dny: Pondělí 8.00-17.00 Středa 8.00-17.00

E-mail: sbd@chrudim.cz




